

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างดำเนินการโครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมหลวงพ่อกุศล อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.-บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานอาคาร  
โดยสังเขป 1. งานอาคาร 2. งานป้ายโครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2559
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ พร.4 แผ่นที่ 1
  - 5.2 แบบ พร.5
  - 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 5.4 แบบแปลน

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- |                             |                             |               |
|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| 1. นายศักดิ์ดา วงศ์ศักดิ์ดา | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส   | ประธานกรรมการ |
| 2. นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส   | กรรมการ       |
| 3. ส.อ. วรณ พิสิษฐ์ชัยณรงค์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ       |

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา วงศ์ศักดิ์ดา)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ส.อ.  กรรมการ

(วรณ พิสิษฐ์ชัยณรงค์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ	ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนมัธยมหลวงพ่อดูณ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา	
หน่วยงานออกแบบ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	ประมาณราคาวันที่	20 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	403,620.00	1.2708	512,920.30	
2	ป้ายโครงการ		-		
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			512,920.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
(ตัวอักษร)			ห้าแสนบาทถ้วน		

ลงชื่อ .....  ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ      ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง      โรงเรียนมัธยมหลวงพ่อดูณ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ      20 มิถุนายน 2559

ตามแบบ      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลานกีฬา								
	-คอนกรีต 1:2:4	155.00	ลบ.ม.	2,004.00	310,620.00	280.00	43,400.00	354,020.00	
	-ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4 มม.	1,550.00	ตร.ม.	32.00	49,600.00		-	49,600.00	
				รวมราคาวัสดุ	360,220.00	รวมค่าแรงงาน	43,400.00	403,620.00	
				รวมหมวดงานต้นทุน	สี่แสนสามพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน			403,620.00	

ลงชื่อ .....  ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ